UBND TỈNH KHÁNH HOÀ

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-KKTKCN Khánh Hoà, ngày       tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động

của Ban Quản lý Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Khánh Hòa

TRƯỞNG BAN

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÀ KHU CÔNG NGHIỆP

TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022, được sửa đổi, bổ sung

bởi: Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn số 47/2024/QH15 ngày 26 tháng 11 năm

2024 của Quốc hội, Luật số 97/2025/QH15 ngày 27 tháng 6 năm 2025 của Quốc

hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Luật Công

đoàn, Luật Thanh niên và Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở có hiệu lực kể từ ngày

01 tháng 7 năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 16/2025/QĐ-UBND ngày 22/8/2025 của UBND tỉnh

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Quản lý Khu kinh tế và Khu

công nghiệp tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định 611/QĐ-UBND ngày 06/8/2025 của UBND tỉnh Khánh

Hòa về cơ cấu tổ chức Ban Quản lý Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Khánh

Hòa;

Căn cứ Nghị quyết Hội nghị công chức, viên chức và người lao động năm

2026 của Ban Quản lý Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Khánh Hòa;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Quản lý Khu kinh tế và Khu công

nghiệp tỉnh Khánh Hòa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Quy chế thực hiện dân chủ trong

hoạt động của Ban Quản lý Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Khánh Hòa.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc và công

chức, viên chức, người lao động của Ban Quản lý Khu kinh tế và Khu công nghiệp

tỉnh Khánh Hòa chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (VBĐT);

- Sở Nội vụ (VBĐT);

- Đảng ủy BQL (VBĐT);

- Ban TTND BQL (VBĐT);

- Trang Thông tin điện tử BQL;

- Lưu: VT, VP, ĐTT, 03.

                     TRƯỞNG BAN

                    Trần Minh Chiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T17:21:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Minh Chiến<tmchien@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T18:07:30+0700
	Khánh Hòa
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÀ KHU CÔNG NGHIỆP<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T18:07:38+0700
	Khánh Hòa
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÀ KHU CÔNG NGHIỆP<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T18:07:42+0700
	Khánh Hòa
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÀ KHU CÔNG NGHIỆP<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!